

## **ATOS OFICIAIS**





Com o objetivo de disseminar a informação jurídica, encaminhamos abaixo os Atos Oficiais do Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro, indexados pela equipe da Biblioteca do TJ/EMERJ e publicados no dia 11 de dezembro de 2020, no Diário da Justiça Eletrônico do Estado do Rio de Janeiro – <u>DJERJ</u>.

Conheça outros Atos do PJERJ: Provimentos, Resoluções etc., que estão disponibilizados no site do Tribunal de Justiça: <a href="https://www.tjrj.jus.br">www.tjrj.jus.br</a>, em: <a href="https://www.tjrj.jus.br">Consultas</a> > <a href="https://www.tjrj.jus.br">Legislação</a> > <a href="https://www.tjrj.jus.br">Atos Oficiais do PJERJ</a>.

Os Boletins do Serviço de Referência Bibliográfica e Atendimento ao Usuário estão disponíveis na página da Biblioteca no endereço eletrônico: <a href="https://www.emerj.tjrj.jus.br">www.emerj.tjrj.jus.br</a> > <a href="https://www.emerj.tjrj.jus.br">Biblioteca</a> > <a href="https://www.emerj.tjrj.jus.br">Produtos</a> > <a href="https://www.emerj.tjrj.jus.br">Boletins dos Atos Oficiais</a> do PJERJ.

Ato Oficial	Data de Publicação	Ementa
ATO TJ/TEM SN1/2020	11/12	Dispõe sobre apresentação do relatório com os principais fatos e etapas do processo de impeachment de Wilson Witzel, bem como designação de sessão de julgamento, nos termos do procedimento aprovado pelo Tribunal Especial Misto - Decisão.
		Alterações na Decisão. DJERJ, ADM, n. 68, p. 95.
AVISO CGJ 961/2020	11/12	Ofício n° 0118548-98.2005.8.12.0001-00G055/CPE, de 05 de outubro de 2020, da lavra do Juiz de Direito da 5ª Vara Cível da Comarca de Campo Grande - MS, Dr. Wilson Leite Corrêa, relativo à decisão proferida no processo n° 0118548-98.2005.8.12.0001 sobre créditos pertencentes à pessoa jurídica NAVARRO HOTÉIS E TURISMO LTDA. (atual denominação de GIORDANI COSTA HOTÉIS E TURISMO LTDA.).
AVISO TJ/COJES 5/2020	11/12	Torna público o Relatório de Candidatura dos Magistrados que se inscreveram para a seleção, visando compor as Turmas Recursais durante o biênio 2021/2022.  DJERJ, ADM, n. 68, p. 5.

PORTARIA TJ 1733/2020	11/12	Altera a composição do Grupo de Trabalho Procedimentos das Câmaras Criminais (GT-CÂMARAS CRIMINAIS) do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro.  DJERJ, ADM, n. 68, p. 2.
PORTARIA TJ 1969/2020	11/12	Designação de Juiz Dirigente do 8º Núcleo Regional.  DJERJ, ADM, n. 68, p. 3.

Caso a íntegra de algum Ato não esteja disponível, favor contatar o endereço eletrônico: emerj.seind@tjrj.jus.br



Escola da Magistratura do Estado do Rio de Janeiro

Departamento de Ensino Biblioteca do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro Rua Dom Manuel, 37, térreo - Tels.: 3133-6554/3133-6562 e-mail: emerj.seind@tjrj.jus.br